Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

 〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表）

令和５年３月２３日

各位

会 社 名 株式会社イ ン ボ イ ス

代表者名 代表取締役社長 加茂 正巳

問合せ先 人事厚生部長  長尾 貴裕

（TEL.０３－５２７５－７２１１）

組織改編および役員・部長の人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織改編および役員・部長の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 組織改編

（１） 新設

① オペレーション本部

オペレーション業務の更なる効率化を図るため、「Gi オペレーション部」「光コラボ推進部」

「ICT オペレーション部」を各事業部から分離し、統括する「オペレーション本部」を新設しま

す。

② マーケティング推進部

マーケティング、インサイドセールス等の機能強化のため、「事業推進部」より分離、「マーケ

ティング推進部」を新設します。

③ DX 連携推進部

子会社「エクストリーク株式会社」との連携・シナジー創出、DX 関連業務の拡充のため、

「DX 連携推進部」を新設します。

Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

 〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表）

（２） 改編・改称

新部署名 旧部署名

① 事業企画部 事業戦略室

② カスタマーコミュニケーション部 カスタマーコミュニケーション室

③ グループ連携推進部 FGL 連携推進部

④ 西日本営業部 広域営業部

⑤ Gi オペレーション部 オペレーション部

⑥ 光コラボオペレーション部 光コラボ推進部

（３） 廃止

他の部署に機能を集約するため以下の部署を廃止します。

① 事業統括本部

② 企画部

③ ビジネスパートナー戦略部

２． 役員の担当並びに委嘱の変更

２０２３年４月３日付

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役副社長

兼 オペレーション本部長

兼 ICT オペレーション部長

吉良 哲司

代表取締役副社長

兼 情報システム部長

兼 オペレーション部長

３．部長の異動

  ２０２３年４月３日付

新役職名 氏名 現役職名

ICT 事業本部長

兼 ICT 営業部長
坂東 周

ICT 事業本部長

兼 ICT オペレーション部長

光コラボオペレーション部長 上田 欣司 ビジネスパートナー戦略部長

Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

 〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表）

新役職名 氏名 現役職名

西日本営業部長 藤原 拓 光コラボ推進部長

カスタマー

コミュニケーション部長
山本 篤史

オペレーション部

カスタマー

コミュニケーション室長

Gi オペレーション部長 松崎 輝喜 オペレーション部 次長

事業企画部長 大口 慎矢 事業推進部 次長

マーケティング推進部長 田嶌 健 事業推進部 次長

情報システム部長 清水 康則 情報システム部 次長

DX 連携推進部長 足立 良 ICT 事業本部 課長

以上